ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trung Hội, ngày 04 tháng 3 năm 2024

                                              Kính gửi: Phòng Dân tộc huyện Định Hóa

DANH SÁCH

Cử đại biểu tham dự Hội nghị tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật cho đồng bào vùng dân tộc thiểu số

và miền núi do Ban dân tộc tỉnh Thái nguyên tổ chức năm 2024 .

STT

Họ và tên

Năm sinh

Địch chỉ xóm, xã

Thành phần

Số điện thoại

1 Nguyễn Thị Thơ 1969 Xóm Thống Nhất - xã Trung Hội Chi hội trưởng 0392140372

2 Ma Thị Linh  1988 Xóm Trung Kiên - xã Trung Hội Chi hội trưởng  0938819555

Kính gửi:

- Phòng Dân tộc

- Như trên

- Lưu : Vp

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Định

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T13:19:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Định<dinhnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T14:19:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!